

O.N.F.

Programme de travaux 2025 Lot n°7 - Reprise de voirie au siège de l'ONF à BOIGNY SUR BIONNE

ESTIMATION DES TRAVAUX

N°Prix	Désignation	U.M.	Quantité	Prix Unitaire	Montant H.T.
1	Installation de chantier	Forf	1	1 500,00	1 500,00
2	Signalisation de chantier	Forf	1	1 500,00	1 500,00
3	Préparation de chaussée	M2	520	10,00	5 200,00
4	BBSG 0/10	M2	520	16,00	8 320,00
5	Préparation parkings	M2	500	10,00	5 000,00
6	Enduit bicouche gravillonné clair	M2	500	11,00	5 500,00
7	Tranchée drainante + noue	M	78	80,00	6 240,00
8	Regard de visite pour EP	U	2	600,00	1 200,00
9	Canalisation Ø 250mm en PVC	M	10	80,00	800,00
10	Réglage des délaissés	Forf	1	1 000,00	1 000,00
11	Essais de portance	U	4	150,00	600,00
				Total HT	36 860,00
				TVA 20%	7 372,00
				Total TTC	44 232,00